
Posudek oponenta bakalářské práce
Studijní program: Aplikovaná informatika
Studijní obor: Informační média a služby
Akademický rok: 2018/2019
Název práce: Veřejné vysoké školy ČR a jejich knihovnicko-informační podpora
Řešitel: Jakub Klicpera
Vedoucí práce: doc. PhDr. Richard Papík, Ph.D.
Oponent: doc. Ing. Vilém Sklenák, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Jasnost a srozumitelnost formulace tématu a cíle práce 2
2. Míra naplnění cíle 3
3. Logická stavba práce a vzájemná konzistence jednotlivých částí 2
4. Rozsah a relevance popisu současného stavu 2
5. Adekvátnost metod k řešení problému, korektnost výběru a aplikace 3
6. Rozsah, hloubka a preciznost popisu výsledku 3
7. Relevance a správnost diskuze výsledku 3
8. Korektnost a relevance informačních zdrojů 2
9. Gramatika, jazykový styl, terminologie a celková úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Práce dobře rekapituluje aktuální stav ve vybrané oblasti. Postrádám však nějaké další pokračování.
Nabízí se úvaha, proč stále více studentů upřednostňuje webové vyhledávače (zejména Google) před
bohatou a kvalitní nabídkou ze strany knihovnicko-informačních útvarů VŠ?

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 3

Datum: 17. 6. 2019
doc. Ing. Vilém Sklenák, CSc.

oponent práce


